

**Osasun-garraioko zerbitzua, anbulantzia ez-asistentzialetan, konbentzionaletan eta garraio kolektiboko anbulantzietan, Euskadiko Osasun Sistemaren erabiltzaileentzat, baldin eta erabilera gomendatzen duten arrazoi mediko justifikatuak badaude.**

**Lehen argitalpenaren data:** 2020/06/15 08:25

**Azken argitalpenaren data:** 2022/12/22 09:46

**Espedientea:** 154/2020-PS

**Kontratu mota:** Zerbitzuak

**Izapidetzearen egoera:** Formalizatuta / Gauzatzen

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 107.640.305,88

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 107.640.305,88

**Botere adjudikatzailea:** Eusko Jaurlaritza

**Erakunde sustatzailea:** S4833001C - Salud\_eu

**Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:** <https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa>

---

## Introducción

<b>Kontratuaren xedea:</b>	Osasun-garraioko zerbitzua, anbulantzia ez-asistentzialetan, konbentzionaletan eta garraio kolektiboko anbulantzietan, Euskadiko Osasun Sistemaren erabiltzaileentzat, baldin eta erabilera gomendatzen duten arrazoi mediko justifikatuak badaude.
<b>Espedientea:</b>	154/2020-PS
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Ez

<b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>	Ez
<b>Baterako kontratazioa :</b>	Ez
<b>Izapidetzearen egoera:</b>	Formalizatuta / Gauzatzen
<b>Tramitazioa:</b>	Arrunta
<b>Adjudikazio-prozedura:</b>	Irekia
<b>Kontratu mota:</b>	Zerbitzuak
<b>Errekurtsoa:</b>	Ez
<b>Lizitazio elektronikoa :</b>	Bai
<b>KPE lizitazioa :</b>	Ez
<b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>	<a href="https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa">https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa</a>
<b>Komunikazioa:</b>	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
<b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b>	Ez
<b>Eroslearen profilaren helbidea (URL):</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/">https://www.contratacion.euskadi.eus/</a>

## Organismos

<b>Botere adjudikatzailea:</b>	Eusko Jaurlaritza
<b>Erakunde sustatzailea:</b>	S4833001C - Salud_eu
<b>Kontratazio-organoa:</b>	Administrazio eta Finantzaketa Sanitarioko Sailburuordetza
<b>Botere mota:</b>	Eskualdeko edo tokiko autoritatea

**Jarduera nagusia:** Zerbitzu publiko orokorrak

**Administrazio-harremana:** Helbidea: Departamento de Salud Sede central del Gobierno Vasco-Lakua C/ Donostia-San Sebastián, 1 Vitoria-Gasteiz  
Helbide elektronikoa: contratacion\_supraterritorial\_san@euskadi.eus  
Telefonoa: +34 945015632

**Harreman teknikoa:** Helbidea: Delegación Territorial de Salud de Araba C/Olagibel, 38 Vitoria-Gasteiz  
Helbide elektronikoa: contratacion\_supraterritorial\_san@euskadi.eus  
Telefonoa: +34 945017135  
Helbidea: Delegación Territorial de Salud de Gipuzkoa Avda. Sancho el Sabío, 35 Donostia  
Helbide elektronikoa: contratacion\_supraterritorial\_san@euskadi.eus  
Telefonoa: +34 943023052  
Helbidea: Delegación Territorial de Salud de Bizkaia Alda. Rekalde, 39A Bilbao  
Helbide elektronikoa: contratacion\_supraterritorial\_san@euskadi.eus  
Telefonoa: +34 944031717

**Errekurtso-organoa:** Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa  
Herria: Vitoria-Gasteiz  
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus  
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:** Ez

## Objeto del contrato

**CPVak :** CPV: 85143000-3 - Anbulantzia-zerbitzuak  
Deskribapena: Osasun eta gizarte zerbitzuak eta lotutako zerbitzuak  
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia EBN :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES21  
Nagusia: Bai  
Deskribapena: País Vasco  
NUTS kodea: ES211  
Nagusia: Ez  
Deskribapena: Araba/Álava  
NUTS kodea: ES212  
Nagusia: Ez  
Deskribapena: Gipuzkoa  
NUTS kodea: ES213  
Nagusia: Ez  
Deskribapena: Bizkaia

<b>Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua</b>	Bai
<b>Sortaka zatitzea:</b>	Bai
<b>Aldaerak onartzen dira:</b>	Ez
<b>Aukerak onartzen dira :</b>	Ez
<b>Prezio unitarioak :</b>	Ez
<b>Pleguak eskuratzeko modua:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/">https://www.contratacion.euskadi.eus/</a>
<b>Kontratuaren iraupena:</b>	Urteak
<b>Epea:</b>	3
<b>Luzapenak :</b>	Bai
<b>Luzapenen kopurua:</b>	2
<b>Luzapenen deskribapena:</b>	2
<b>Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :</b>	Ez
<b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :</b>	Bai
<b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>	Bai
<b>Adjudikatzeko irizpideak:</b>	Hainbat irizpide
<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):</b>	Irizpidea: Lotearen hileko prezioaren eskaintza Ponderazioa: 38
<b>Kalitate-irizpideak (badagokio):</b>	Irizpidea: Eskainitako ibilgailuen CO2 emisio txikiagoak Ponderazioa: 3 Irizpidea: Ibilgailuen antzintasuna Ponderazioa: 10

Irizpidea: Balio-judizioaren arabera kuantifikatzen diren irizpideak  
 Ponderazioa: 49

**Aurreikusitako hautagaien kopurua:** 0

**Hautagaien gutxieneko kopurua:** 0

**Gehieneko hautagai kopurua::** 0

**Enkante elektronikoa erabiliko da :** Ez

**Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:** Helbidea: Departamento de Salud del Gobierno Vasco C/ Donostia-San Sebastián,1 01010-Vitoria-Gasteiz  
 Web-helbidea: <https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa>  
 Telefonoa: +34 945015636

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:** Deskribapena: Gaztelania  
 Deskribapena: Euskara

**Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute :** Ez

**Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):** 2 Hilabeteak

**Klausula bereziak:** Mota: Ingurumenekoak  
 Esleipen Irizpideak: Bai  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai  
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Bai  
 Mota: Gizarte arlokoak  
 Esleipen Irizpideak: Bai  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai  
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna  
 Esleipen Irizpideak: Bai  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai

**Lantegi babestuetarako erresebatua:** Ez

<b>Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:</b>	Ez
<b>Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:</b>	Ez
<b>Fitxategiko oharrak:</b>	A gutun-azalaren irekiera-akta
<b>Aldizkako kontratuak dira :</b>	Ez
<b>Eskari elektronikoa erabiliko da:</b>	Ez
<b>Fakturazio elektronikoa onartuko da:</b>	Ez
<b>Ordainketa elektronikoa erabiliko da:</b>	Ez

## Datos económicos

<b>Zenbatetsitako balioa:</b>	178.903.476,14
<b>Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:</b>	107.640.305,88
<b>Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:</b>	107.640.305,88
<b>Oharrak:</b>	BEZik gabe
<b>EBren funtsekin finantzatuta :</b>	Ez
<b>Behin-behineko bermea:</b>	Ez
<b>Behin betiko bermea:</b>	Bai
<b>Behin betiko bermearen zenbatekoa:</b>	Lote bakoitzaren esleipen-prezioaren % 5

## Ficheros

**Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: PPT.expte.154-2020-PS.pdf  
Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria  
Fitxategiaren izena: PCAP.expte.154-2020-PS.pdf  
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria  
Fitxategiaren izena: Resolución de Inicio.expte.154-2020.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.0.-Datos de carácter personal.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.3.-Confidencialidad de la oferta.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.4.-Compromiso UTE.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.5.-Compromiso personas.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.6.-Grupo empresarial.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.7.-Lotes.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo III.2.-Antigüedad de los vehículos.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo III.3.-Emisiones CO2 de los vehículos.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo IV.1.-Detalle nº total vehículos en servicio efectivo.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Convenio colectivo tte sanitario.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo III.1.-Oferta económica.docx  
Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredu  
Fitxategiaren izena: espd-request.zip  
Fitxategi mota: EKAB  
Fitxategiaren izena: Resolución de aprobación expte.154-2020-PS.pdf  
Fitxategi mota: Espedientea onartzea  
Fitxategiaren izena: Memoria justificativa expte.154-2020.pdf  
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria

## Lotes

### Sortak:

Identifikatzailea: 1.Lotea  
Kontratuaren xedea: Arabako  
Osasun Barrutiko pazienteentzako  
osasun-garraio programatua edo  
ez-asistentziala (Aiara, Amurrio,  
Artziniega, Laudio, Okondo eta  
Aramaio udalerrak izan ezik),  
eta Bizkaiko Osasun Barrutiko  
Otxandio eta Ubide udalerrak.  
Zenbatetsitako  
balioa: 15.150.072,85  
Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
gabe: 9.266.251,56  
Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
barne: 9.266.251,56

EBren funtsekin finantzatuta:	Ez <b>CPVak</b> CPV: 85143000-3 - Anbulantzia-zerbitzuak <b>Deskribapena: Osasun eta gizarte zerbitzuak eta lotutako zerbitzuak</b>
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b> NUTS kodea: ES211 Nagusia: Ez Deskribapena: Araba/Álava NUTS kodea: ES212 Nagusia: Ez Deskribapena: Gipuzkoa NUTS kodea: ES213 Nagusia: Ez Deskribapena: Bizkaia
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Luzapenak:	Ez
Epea: 0	
Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b> Irizpidea: Lotearen hileko prezioaren eskaintza Ponderazioa: 38 <b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b> Irizpidea: Ibilgailuen antzintasuna Ponderazioa: 10 Irizpidea: CO2 emisio txikiagoak Ponderazioa: 3 Irizpidea: Balio-judizioaren arabera kuantifikatzen diren irizpideak Ponderazioa: 49
Identifikatzailea: 2.Lotea	
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Osasun Barrutiko, Bizkaiko Osasun Barrutiko Ermua eta Mallabiko eta Arabako Osasun Barrutiko Aramaioko pazienteentzako garraio	



sanitario programatua edo ez-  
 asistentziala  
 Zenbatetsitako  
 balioa: 64.817.896,7  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 38.937.610,71  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 38.937.610,71  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 85143000-3 - Anbulantzia-  
 zerbitzuak

**Deskribapena: Osasun  
 eta gizarte zerbitzuak eta  
 lotutako zerbitzuak**

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES211

Nagusia: Ez

Deskribapena: Araba/Álava

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Ez

Deskribapena: Gipuzkoa

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Ez

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Ez

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik  
 onena

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Lotearen hileko

prezioaren eskaintza

Ponderazioa: 38

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Ibilgailuen antzintasuna

Ponderazioa: 10

Irizpidea: CO2 emisio txikiagoak

Ponderazioa: 3

<p>           Identifikatzailea: 3. lotea            Kontratuaren xedea: Bizkaiko            Osasun Barrutiko pazienteentzako            osasun-garraio programatua            (Ermua, Mallabia, Otxandio eta            Ubide udalerrriak izan ezik) eta            Arabako Osasun Barrutiko Aiara,            Amurrio, Artziniega, Laudio eta            Okondo udalerrriak            Zenbatetsitako            balioa: 98.935.506,54            Kontratuaren aurrekontua, BEZik            gabe: 59.436.443,62            Kontratuaren aurrekontua, BEZa            barne: 59.436.443,62            EBren funtsekin finantzatuta:         </p>	<p>           Irizpidea: Balio-judizioaren arabera            kuantifikatzen diren irizpideak            Ponderazioa: 49         </p>
<p>           Gauzatze-leku nagusia EBn:         </p>	<p>           Ez  <b>CPVak</b>            CPV: 85143000-3 - Anbulantzia-            zerbitzuak  <b>Deskribapena: Osasun            eta gizarte zerbitzuak eta            lotutako zerbitzuak</b>            Nagusia: Bai            Bai  <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS            kodeak</b>            NUTS kodea: ES211            Nagusia: Ez            Deskribapena: Araba/Álava            NUTS kodea: ES213            Nagusia: Ez            Deskribapena: Bizkaia            Ez         </p>
<p>           Aldaerak onartzen dira:            Aldaeren gehieneko kopurua: 0            Luzapenak:            Epea: 0            Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik            onena            Aurreikusitako hautagaien            kopurua: 0            Hautagaien gutxieneko kopurua: 0            Gehieneko hautagai kopurua: 0            Eskaintzak katalogo elektronikoko            gisa aurkeztu behar dira, edo            katalogo elektronikoko bat eduki            behar dute:         </p>	<p>           Ez            Ez            Ez            Ez            Ez            Ez            Ez            Ez            Ez            Ez  <b>Kostuari buruzko irizpideak            (irizpide bat baino gehiago            badaude)</b>            Irizpidea: Prezioa            Ponderazioa: 38         </p>

Irizpidea: Lotearen hileko  
prezioaren eskaintza  
Ponderazioa: 38  
**Kalitate-irizpideak (badagokio)**  
Irizpidea: Ibilgailuen antzintasuna  
Ponderazioa: 10  
Irizpidea: CO2 emisio txikiagoak  
Ponderazioa: 3  
Irizpidea: Balio-judizioaren arabera  
kuantifikatzen diren irizpideak  
Ponderazioa: 49

## Tablón de anuncios

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:** 2020/07/03 13:00

**Adjudikatzaillearekin harremanetan jartzeko muga-eguna:** 2020/06/22 13:00

**Plikak irekitzea Formulak:** Deskribapena: B gutun-azala irekitzea  
Irekitze-data: 2020/08/10 11:30  
Publikoa: Bai  
Lekua: Eusko Jaurlaritza (Lakuako egoitza nagusia) Plikak irekitzeko  
1. aretoa Donostia kalea 1 01010-Vitoria-Gasteiz  
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa

**Plikak irekitzea Balio-iritziak:** Deskribapena: C gutun-azala irekitzea  
Irekitze-data: 2020/07/13 11:30  
Publikoa: Bai  
Lekua: Eusko Jaurlaritza (Lakuako egoitza nagusia) Plikak irekitzeko  
1. aretoa Donostia kalea 1 01010-Vitoria-Gasteiz  
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa

**Mahaiaren/batzordearen erabakiak:** Deskribapena: A gutun-azalaren irekiera-akta  
Fitxategia: Acta sobre A-154-2020.pdf  
Deskribapena: C gutun-azalaren irekiera-akta  
Fitxategia: Acta sobre C-154-2020.pdf  
Deskribapena: B gutun azalen irekieraren akta  
Fitxategia: Acta sobre B-154-2020.pdf

**Pleguaren argibidea:** Argibidea: Administrazio-klausula zehatzen agiriko 22.2.2-c puntuan, CO2 emisio txikiagoen irizpideari buruzkoan, honako hau dio: "Eskaintzan aurkeztutako ibilgailuen CO2 emisioen batez bestekoa baloratuko da, ez erreserbako ibilgailuena", hau esan behar du: "Eskaintzan aurkeztutako ibilgailuen CO2 emisioen batez bestekoa, III.3 eranskinean eskatutakoa, ez erreserbako ibilgailuena".  
Argibidearen data: 2020/06/30

**Beste batzuk:** Kontzeptua: Galdera eta erantzunen zerrenda: - Egindako galderak 2020/06/22

Fitxategia: preguntasyrespuestas-154-2020\_22-06.pdf  
 Kontzeptua: Galdera eta erantzunen zerrenda: - Egindako galderak 2020/6/25  
 Fitxategia: preguntasyrespuestas-154-2020\_25-06.pdf  
 Kontzeptua: Jasotako eskaintzen ziurtagiria - Jasotako eskaintzen ziurtagiria  
 Fitxategia: Certificación Ofertas Recibidas EXPT.154-2020.pdf  
 Kontzeptua: Balorazio txostena - Txostena  
 Fitxategia: Informe técnico.expte.154-2020-PS(II).pdf  
 Kontzeptua: Eteteko ebazpena - Eteteko ebazpena  
 Fitxategia: Resolucion suspensión 154-2020-ps.pdf  
 Kontzeptua: Kontratuen Inguruko Errekurtsoen Administrazio Organoa - 008/2021 Ebazpena, abustuaren 28koa  
 Fitxategia: Resolución EB 2020-093.pdf  
 Kontzeptua: Kontratuen Inguruko Errekurtsoen Administrazio Organoa - 008/2021 Ebazpena, urtarrilaren 20koa  
 Fitxategia: Resolución EB 2020-152.pdf

## Gestión de ofertas

**Enpresa lizitatzailerak:** Izen soziala: LA PAU, SCC  
 Izen soziala: LA PAU, SCC  
 Izen soziala: AMBULANCIAS GIPUZKOA, S.COOP.  
 Izen soziala: AMBULANCIAS GIPUZKOA, S.COOP.

## Resolución

Aurkeztutako lizitatzailen 4  
 kop.:  
 Enpresa txiki eta 1  
 ertainetatik jasotako  
 eskaintzen kop.:  
 EBko beste estatu kide 0  
 batzuetatik jasotako  
 eskaintzen kop.:  
 Hirugarren herrialdeetatik 0  
 jasotako eskaintzen kop.:  
 Bide elektronikoz 4  
 jasotako eskaintzen kop.:  
 Suntsiarazpena:

Sorta: 1.Lotea  
 Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 9.164.322,84  
 Prezioa, BEZarekin: 9.164.322,84

### Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2020/10/01  
 Epe-mota: Urteak  
 Epea: 3

**Enpresa esleipenduna:**  
 Sozietate-izena: LA PAU, SCC  
 Prezioa, BEZ gabe: 9.164.322,84  
 Prezioa, BEZarekin: 9.164.322,84  
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

<b>Suntsiarazpena:</b>	<p>Sorta: 2.Lotea Egoera: Adjudikazioa <b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza</p> <p><b>Adjudikazioa:</b></p>	<p><b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:</b> NUTS kodea: ES211 Deskribapena: Araba/Álava Nagusia: Ez Litekeena da kontratua: Ez azpikontratatzea:</p> <p>Prezioa, BEZ gabe: 38.540.460 Prezioa, BEZarekin: 38.540.460</p> <p>Adjudikazioaren data: 2020/10/01 Epe-mota: Urteak Epea: 3 <b>Enpresa esleipenduna:</b> Sozietate-izena: AMBULANCIAS GIPUZKOA, S.COOP. Prezioa, BEZ gabe: 38.540.460 Prezioa, BEZarekin: 38.540.460 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai</p> <p><b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:</b> NUTS kodea: ES212 Deskribapena: Gipuzkoa Nagusia: Ez Litekeena da kontratua: Ez azpikontratatzea:</p>
<b>Suntsiarazpena:</b>	<p>Sorta: 3. lotea Egoera: Adjudikazioa <b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza</p> <p><b>Adjudikazioa:</b></p>	<p>Prezioa, BEZ gabe: 58.782.642,6 Prezioa, BEZarekin: 58.782.642,6</p> <p>Adjudikazioaren data: 2020/10/01 Epe-mota: Urteak Epea: 3 <b>Enpresa esleipenduna:</b> Sozietate-izena: LA PAU, SCC Prezioa, BEZ gabe: 58.782.642,6 Prezioa, BEZarekin: 58.782.642,6 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai</p> <p><b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:</b> NUTS kodea: ES213 Deskribapena: Bizkaia Nagusia: Ez Litekeena da kontratua: Ez azpikontratatzea:</p>

**Ebazpen-dokumentuak:** Fitxategiaren izena: 17.- Resolucion adjudicacion-154-2020.pdf  
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Ebazpena

## Contrato

Kontratuaren  
kodea: 154/2020-  
PS1235\_0000000000000000000002  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 1.Lotea  
IFK: F08828493  
Izen  
soziala: LA  
PAU,  
SCC  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2021/03/10  
Admin.  
sina.  
D: 2021/03/10

### **Kontratu- gorabeherak:**

Kontzeptua: 1.  
lotea  
esleitzeko  
aurrekontuaren  
zenbatekoa  
aldatzea  
erabaki  
zen,  
Txagorritxuko  
Ospitalean  
onkologia-  
probak  
egiteko  
makinetako  
bat  
(azeleragailu  
lineala)  
gelditzeak  
eragindako  
gastuari  
aurre  
egiteko,  
pazienteak  
Donostia  
Onkologikoa

UOra  
bideratu  
behar  
baitira.  
Akordioaren  
data: 2022/12/12  
Zenbatekoa: 603.028

Kontratuaren  
kodea: 154/2020-  
PS1235\_0000000000000000000001  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 2.Lotea  
IFK: F20085742  
Izen  
soziala: AMBULANCIAS  
GIPUZKOA,  
S.COOP.

## Publicaciones

<b>Kontratatzailearen profilean argitaratu:</b>	Bai
<b>Argitaratze-data:</b>	2021/03/10
<b>Automatikoki argitaratu EBAOn:</b>	Ez
<b>EBAO (eskuz sartzea):</b>	Aldizkari zk.: 2020/S042-09923 Argitaratze-data: 2020/02/28 Web-helbidea: <a href="https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:099238-2020:TEXT:ES:HTML">https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:099238-2020:TEXT:ES:HTML</a> Bidalketa-data: 2020/02/26 Aldizkari zk.: 2020/S114-27682 Argitaratze-data: 2020/06/15 Web-helbidea: <a href="https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:276827-2020:TEXT:ES:HTML">https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:276827-2020:TEXT:ES:HTML</a> Bidalketa-data: 2020/06/10

## Recurso

**Errekurtsoak:** Errekurtsoaren organoa: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa  
Etetea:  
Ez  
Errekurtsoaren ebazpen-data: 2021/01/20  
Errekurtsoaren ebazpen-zenbakia: 008/2021

**Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: Resolución EB 2020-152.pdf